

---

# ***MinTandtekniker Hobro ApS***

Brotorv 12, 9500 Hobro

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 32 56 10 47

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 6 /6 2016

Rene la Cour  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

MinTandtekniker Hobro ApS  
Brotorv 12  
9500 Hobro

CVR-nr.: 32 56 10 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. november 2009  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Mariagerfjord

## Direktion

Rene la Cour  
Maria Knifström Jensen

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
Postboks 160  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i klinisk tandteknikervirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 597.172, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 727.248.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>788.777</b>	<b>882.998</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-5.000	-172.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>783.777</b>	<b>710.998</b>
Finansielle indtægter		4.063	3.021
Finansielle omkostninger		-3.102	-2.139
<b>Resultat før skat</b>		<b>784.738</b>	<b>711.880</b>
Skat af årets resultat	3	-187.566	-177.184
<b>Årets resultat</b>		<b>597.172</b>	<b>534.696</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	600.000	530.000
Overført resultat	-2.828	4.696
	<b>597.172</b>	<b>534.696</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.333	6.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>15.333</b>	<b>6.833</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.333</b>	<b>6.833</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.218	47.902
Andre tilgodehavender		80.950	44.400
Udskudt skatteaktiv		28.618	53.094
Periodeafgrænsningsposter		3.561	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>135.347</b>	<b>145.396</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>299.872</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>611.507</b>	<b>766.539</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.046.726</b>	<b>911.935</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.062.059</b>	<b>918.768</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.248	5.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	530.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>727.248</b>	<b>660.076</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.471	7.934
Gæld til associerede virksomheder		0	55.220
Selskabsskat		96.239	23.168
Anden gæld		223.101	172.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>334.811</b>	<b>258.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>334.811</b>	<b>258.692</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.062.059</b>	<b>918.768</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

# Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	931.537	816.962
Pensioner	43.695	0
Andre omkostninger til social sikring	20.321	17.351
Andre personaleomkostninger	29.933	18.493
	<b>1.025.486</b>	<b>852.806</b>
Overført til produktionslønninger	-1.025.486	-852.806
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	110.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.000	62.000
	<b>5.000</b>	<b>172.000</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	163.090	191.639
Årets udskudte skat	24.476	-14.455
	<b>187.566</b>	<b>177.184</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		314.000
Tilgang i årets løb		13.500
Kostpris 31. december		327.500
Ned- og afskrivninger 1. januar		307.167
Årets afskrivninger		5.000
Ned- og afskrivninger 31. december		312.167
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>15.333</b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo 1. januar	125.000	5.076	530.000	660.076
Betalt ordinært udbytte	0	0	-530.000	-530.000
Årets resultat	0	-2.828	600.000	597.172
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>2.248</b>	<b>600.000</b>	<b>727.248</b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Huslejekontrakt

	2015	2014
	DKK	DKK
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	62.400	60.000

### Eventualforpligtelser

Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31 december.
